

URZĄD KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ

BIURO ADMINISTRACJI

Warszawa, 15 października 2020 r.

BA.WZP.26.38.2020.8

Wykonawcy

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Realizacja robót budowlanych obejmujących wydzielenie klatek schodowych oraz inne niezbędne prace do spełnienia wymagań ppoż. w budynku przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 15-17 we Wrocławiu**” - sprawa BA.WZP.26.38.2020

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający odpowiada na pytanie zadane przez wykonawców do SIWZ:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie okien nr 03, 04, 05, 06 jako aluminiowe o odpowiedniej odporności ogniowej zamiast drewnianych? Istniejące okna do pozostawienia są wykonane z aluminium (klatki schodowe) i PCV (piwnice).

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zmianę materiału, z którego wykonana będzie stolarka okienna z drewnianej na aluminiową, przy zachowaniu pozostałych parametrów i wyglądu okna z zewnątrz.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie drzwi D5, D11, D12 w piwnicy i do pomieszczeń technicznych jako stalowe p.pożarowe?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wykonanie drzwi w piwnicy i do pomieszczeń technicznych (na poziomie piwnicy) zarówno ze stali cynkowanej, jak i z aluminium.

Z poważaniem
Dyrektor Biura
Administracji

Barbara Jamróz

